
ZARZĄDZENIE Nr 2586/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 listopada 2022 r.

 w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem

 w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do realizacji 

zadań związanych z wyrażaniem zgody na trwałe zajęcie nieruchomości w związku 

z ociepleniem budynków na terenach nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Łodzi oraz do wystawiania obciążeń za bezumowne korzystanie z nieruchomości 

pozostających we władaniu Miasta Łodzi do wysokości 10 tysięcy złotych netto.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559, 583, 1005, 1079  i 1561) i art. 13, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25, 

art. 35 ust. 1, 1b i 2 i art. 228 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi: 
1) do realizacji zadań związanych z wyrażaniem zgody na trwałe zajęcie nieruchomości 

w związku z ocieplaniem budynków na terenach nieruchomości stanowiących własność 

Miasta Łodzi: Sławomira LEŚNIAKA –  Kierownika Oddziału ds. Użyczeń i Targowisk;

2) do wystawiania obciążeń za bezumowne korzystanie z nieruchomości pozostających 

we władaniu Miasta Łodzi do wysokości 10 tysięcy złotych netto, nie skutkujących 

powstaniem wierzytelności po stronie  Miasta Łodzi: 
a) Dorotę NOWICKĄ – Kierownika Oddziału ds. Dzierżaw I,

b) Katarzynę LEWIK-FRASZCZYK – Kierownika Oddziału ds. Dzierżaw II.

§ 2. Realizacja zadań, o których mowa w § 1 polega na:

1) wydawaniu zgód na trwałe zajęcie nieruchomości Miasta Łodzi w związku z ocieplaniem 

budynków, o których mowa w art. 13, art. 23 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami;
2) ustalaniu opłat za bezumowne korzystanie z nieruchomości oraz odszkodowań

za korzystanie z nieruchomości bez tytułu prawnego położonych na terenie Miasta Łodzi, 
o których mowa w art. 13, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25, art. 35 ust. 1, 1b i 2 i art. 228 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wnioski, o których mowa w § 2 pkt 1, składane są pod klauzulą: 
„z up. PREZEYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 4. Upoważnienia są udzielone pracownikom, wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 6704/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do realizacji zadań 

związanych z wyrażaniem zgody na trwałe zajęcie nieruchomości w związku z ociepleniem 



budynków na terenach nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi oraz do 

wystawiania obciążeń za bezumowne korzystanie z nieruchomości pozostających 

we władaniu Miasta Łodzi do wysokości 10 tysięcy złotych netto, zmienione zarządzeniem 

Nr 8184/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 kwietnia 2018 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


